別記様式第1号(第4条関係)

令和   年  月  日

  矢板市長    様

           申請人 住所 矢板市

 氏名                 （※）

           ※ 本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和４年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、矢板市補助金等交付

規則第４条の規定により申請します。

補助事業等の名称

矢板市とちぎ結婚支援センター会員登録補助金

補 助 金 等 の 名 称

矢板市とちぎ結婚支援センター会員登録補助金

補 助 金 等 の 額 ￥５，０００円

添 付 書 類

(1) センターの会員登録証の写し

(2) センターの入会登録料の領収書又は支払を証明する

書類の写し

(3)  前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

 矢板市とちぎ結婚支援センター登録補助金の補助対象審査のため、私の住民登録及び、及

び市税の納付状況を調査することに同意します。

 また、私は、婚姻後も継続して市内に居住する意思を有しています。

             本人氏名

           ※ 本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。